                                            		


LIEPAS  PAMATSKOLAS  PEDAGOGU
INDIVIDUĀLO NODARBĪBU / KONSULTĀCIJU  GRAFIKS  
2022./ 2023. m.g. 1.semestris

	
	minūtes
	Telpa
	PIRMDIENA
	OTRDIENA
	
TREŠDIENA

	CETURTDIENA
	PIEKTDIENA

	Sintija SOBOĻEVA
	40
	314
	
	14:40-15:20
	
	
	

	Santa AUGŠKĀPA
	60
	116
	
	14:20 - 14:40
	
	14:50-15:30
	

	Irisa ŽIGANOVA
	80
	205
	14.40- 15.20
	
	
	13.50-14.30
	

	Linda MAĻČJONOKA
	40
	309
	
	
	
	14.40-15.20
	

	Arta A. KORŅĒJEVA
	104
	219
	
	14:00 - 15:04 
	13:50 - 14:30
	
	

	Anžela KOVAĻOVA
	40
	203
	
	
	
	
	15.30-16.10
(katru otro nedēļu, vai vienojoties ar skolotāju)

	Dace ŠUTKA
	68
	113
	14.40-15.08
	
	13.50-14.30
	
	

	Inese LĀCE
	100
	206
	
	
	13.50 - 14.20
	13.10 - 13.50
	13.50 - 14.20

	Jānis NAGLIS
	104
	Sp.zāle
	
	
	
	
	

	Ruta SPUŅĢE
	40
	108
	
	
	8.05-8.25
	
	8.05-8.25

	Jeļena ČERNIŠEVA
	92
	207
	13.50-14.20
	
	
	13.50-14.52
	

	Sanda SALMIŅA
	64
	220
	13.50-14.20
	13.50-14.24
	
	
	

	Elga ARĀJA
	40 
	315
	
	
	
	13.00-13.40
(katra mēn. 1.nedēļā, vai vienojoties ar skolotāju)
	

	Brigita ZĒMELE
	40
	108
	7.45 - 8.25
(katru otro nedēļu vai vienojoties ar skolotāju) 
	
	
	
	

	Valdis NĪTIŅŠ
	40
	215
	
	
	
	13.50 - 14.30 (katru otro nedēļu, vai vienojoties ar skolotāju)
	

	Veronika OVČIŅŅIKOVA
	40
	317
	
	
	
	
	13.50-14.30
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